Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 35,001.60

2.3.2.2.01 Acabados textiles 20,201.04

Total 55,202.64

**Cincuenta y cinco  mil doscientos dos con 64/100 (55,202.64)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.1344-Versión 1 55,202.64

Monto de Compromiso
19/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131718647 Importaciones PMB SRL 55,202.64

Total 55,202.64

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: